
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černobílý svítící obojek s vodítkem Rule of Obedience

Údržba

Údržba voděodolného obojku s vodítkem vám nezabere víc než minutku. V
případě ušpinění stačí pomůcku otřít vlhkým hadříkem a nechat uschnout. Po
vyschnutí pak už jen obojek uložte zpátky do originální krabičky nebo textilního
pytlíku a skladujte ho odděleně od ostatních erotických pomůcek. Zabráníte tak
tomu, aby na sebe různorodé materiály působily a ničily se. 

Voděodolnost

Obojek s vodítkem Rule of Obedience je voděodolný, takže ho můžete při ušpinění přetřít vlhkým hadříkem.

Design a tvar

Černobílý obojek s kovovým řetízkovým vodítkem vypadá nadčasově a hezky doplní každou BDSM sbírku. Obojek
skvěle drží na krku a příjemně se nosí. Díky kovové přezce ho utáhnete nebo naopak povolíte, jak potřebujete. Na
obojek se napojuje odepínatelné vodítko v podobě černého řetězu, které odolá i silnému tahání. Na druhém konci
vodítka najdete široké a dlouhé poutko ve stejném designu, jako má obojek. To se pohodlně drží v ruce, takže se s
pomůckou snadno manipuluje.

Materiál

Obojek díky příjemnému materiálu neškrábe ani neodírá kůži. Kvalitní polyuretanová kůže s fluorescenčním
povrchem se neloupe a precizně zpracované kovové detaily nerezaví.

Barva

Bílá barva, která ve tmě svítí, působí v kombinaci s elegantní černou efektně a sofistikovaně.

Rozměry

Díky zapínání na přezku obojek skvěle padne ženám i mužům.

Minimální průměr obojku: 10,5 cm
Maximální průměr obojku: 13,5 cm
Šírka obojku: 3 cm
Délka vodítka včetně poutka: cca 96 cm
Délka poutka: 19 cm
Hmotnost: 179 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

